OFÍCIO VEREADOR N° 1697/2014
São Roque, 24 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Câmara dos Deputados, no sentido de que seja proposta EMENDA PARLAMENTAR destinando R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para construção de área de esporte no Paisagem Colonial, localizado no Município de São Roque.

A presente solicitação irá beneficiar crianças, jovens e adultos, além de fomentar a revelação de novos talentos e melhorar a qualidade de vida da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROBERTO ALVES DE LUCENA

DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2014 - 11:41:43 07036/2014